

Hoff ApS

Blankavej 1, 4. th.
2500 Valby
CVR-nr. 37 36 94 11

Årsrapport for 1. juni 2023 - 31. maj 2024
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2024

Line Kjærgaard Hoff
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Hoff ApS Blankavej 1, 4. th. 2500 Valby
CVR-nr.:	37 36 94 11
Stiftet:	1. januar 2016
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. juni 2023 - 31. maj 2024
Direktion	Line Kjærgaard Hoff

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -107.985.

Egenkapitalen udgør kr. -65.068.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		0	0
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-107.985	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT		-107.985	-3
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-107.985</u></u>	<u><u>-3</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-107.985</u>	<u>-3</u>
Disponeret i alt		<u><u>-107.985</u></u>	<u><u>-3</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/05-24	31/05-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>82.985</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>82.985</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>82.985</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	25.000
Andre tilgodehavender		<u>66</u>	<u>66</u>
Tilgodehavender i alt		<u>66</u>	<u>25.066</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>66</u>	<u>25.066</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>66</u></u>	<u><u>108.051</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/05-24	31/05-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-115.068	-7.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-65.068</u>	<u>42.917</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelse:			
Gæld til kapitalejer		<u>65.134</u>	<u>65.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelse i alt		<u>65.134</u>	<u>65.134</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>65.134</u>	<u>65.134</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>66</u></u>	<u><u>108.051</u></u>

Noter

1 Særlige poster

Selskabets tidligere kapitalinteresse, Læsk ApS, er ophørt ved en konkurs d. 02/09-2024. Af den årsag, er både de resterende værdipapirer i selskabet samt den tilgodehavende fordring nedskrevet til 0 i regnskabet for Hoff ApS. Beløbene er medtaget i posten "nedskrivning af finansielle aktiver".